

NOW FOODS C-Complex Powder Witamina C buforowana 227g



Cena: 42,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka	1 g
Opakowanie	227 g
Postać	prosz.
Producent	PRO NATURA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości NOW FOODS C-Complex Powder Witamina C buforowana 227g buforowana witamina C zawiera bioflawonoidy, dziką różę i acerolę zgodny z dietą wegetariańską i wegańską. Miliony ludzi na całym świecie przyjmują witaminę C ze względu na to iż pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, ścięgna, skóry, zębów w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego regeneracji zredukowanej formy witaminy E oraz zwiększa przyswajanie żelaza. C-Complex Buffered Powder marki NOW® wykorzystuje askorbinian wapnia, buforowaną postać witaminy C, która jest biodostępna i niekwaśna. Preparat jest wzbogacony o bioflawonoidy, które działają synergistycznie w celu wspomaganie wykorzystania witaminy C. Dla zachowania bezpieczeństwa i satysfakcji swoich klientów NOW Foods stosuje surowce jakości farmakopealnej a ich dostawcy są regularnie kontrolowani. **Zalecane spożycie** Przyjmować 1/4 łyżeczki herbacianej proszku (ok 1,2 grama) od 1 do 2 razy dziennie. Możesz zmieszać z sokiem pomarańczowym lub innym napojem o mocnym smaku dla zamaskowania smaku produktu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. **Ważne** Produkt przeznaczony do stosowania wyłącznie przez osoby dorosłe. Kobiety w ciąży, karmiące oraz osoby przyjmujące leki lub mające schorzenia powinny skonsultować się z lekarzem. **Składniki** Witamina C (L-askorbinianu wapnia); wapń (L-askorbinian wapnia); bioflawonoidy cytrusowe; dzika róża (Rosa canina); acerola (Malpighia punicifolia). Zawartość składników fizjologicznie czynnych w dziennej porcji: Zalecana do spożycia dzienna porcja: 1/2 łyżeczki herbacianej (ok. 2,5 g) %RWS Witamina C (z L-askorbinianu wapnia) 1000 mg 1250% Wapń (z L-askorbinianu wapnia) 120 mg 15% Kompleks bioflawonoidów cytrusowych 400 mg †Dzika róża (Rosa canina) (sproszkowany owoc) 200 mg †Acerola (Malpighia punicifolia) (sproszkowany owoc) 200 mg †RWS – Referencyjna wartość spożycia (dzienna) † – RWS nie zostało określone **Producent** Natura i Zdrowie Marcin Czyszul. Zimowa 49c, 43-230 Goczałkowice-Zdrój